Куменское сельское поселение
Кировская область Куменский район

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

д.Березник 16 мая 2015 года

Присутствовало: 13 человек
Бабкина Н.В., Вшивцева И.А., Загребина Т.Н., Желнина Е.А., Козлова М.И.,
Коровин Г.Ф., Косолапова Л.Г.,Маркова Г.П., Пескишева В.И., Солодянкина
С.Н., Черных Л.Г., Шмырин А.И., Юферева С.Ю.
Председатель: Шмырин А.И.- глава администрации Куменского сельского
поселения.
Секретарь: Желнина Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте решения Куменской сельской Думы об утверждении Правил
землепользования и застройки территории Куменского сельского поселения
Куменского района Кировской области.

1. СЛУШАЛИ: О проекте решения Куменской сельской Думы об
утверждении Правил землепользования и застройки территории Куменского
сельского поселения Куменского района Кировской области.
Докладчик: Шмырин А.И. зачитал проект решения Куменской сельсклой
Думы об утверждении Правила землепользования и застройки территории
Куменского сельского поселения Куменского района Кировской области и
предложил его обсудить.
Выступили: Коровин Г.Ф. предложил одобрить проект решения.
В ходе проведения публичных слушаний от других присутствовавших лиц
предложений и рекомендаций не поступало.
РЕШИЛИ: Рекомендовать главе поселения проект решения об утверждении

Правил землепользования и застройки территории Куменского сельского
поселения Куменского района Кировской области представить на
утверждение Куменской сельской Думы.
Голосовали: «за»- 13 человек, «против» - 0 человек, «воздержались» - 0
человек.

Председатель

Секретарь

А.И. Шмырин

Е,А.Желнина

Итоговый документ
публичных слушаний, назначенных решением Куменской сельской Думы

№ 19/132 от 30.04.2015

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения Куменской сель
ской Думы об утверждении Правил землепользования и застройки террито

рии муниципального образования Куменское сельское поселение Кумен-
ского района Кировской области

_Инициатор публичных слушаний: Куменская сельская Дума.
Дата проведения: 16.05.2015
Место проведения: д.Березник, помещение администрации поселения

№
во
про
са

Вопросы, выне
сенные на обсуж
дение

П.н.
реко
мен
дации

Предложения
рекомендации
экспертов

и Предложение
внесено
(поддержа
но)]________

Примечания

1 Обсуждение про
екта решения Ку
менской сельской
Думы об утверде-
нии Правил зем
лепользования и
застройки терри

тории муници
пального образо
вания Куменское
сельское посе

ление Куменского
района Кировской

области

Рекомендовать
главе администра
ции представить
проект решения
Куменской сель
ской Думы об ут

верждении Правил
землепользования
и застройки тер
ритории муници
пального образо
вания Куменское
сельское посе

ление Куменского
района Кировской
области на утвер
ждении Кумен

ской сельской Ду
мы

Коровин
Г.Ф.

Ведущий публичных слушаний
/

Секретарь публичных слушаний

А.И. Шмырин

Е.А.Желнина

АКТ
об обнародовании проекта решения Куменской сельской Думы

о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки территории муниципального образования
Куменское сельское поселение Куменского района

Кировской области

19.05.2015

Глава Куменского сельского поселения Куменского района Кировской
области Шмырин Анатолий Иванович в присутствии гр. Черных Любови
Григорьевны, депутата Бабкиной Н.В. подписали настоящий акт о том, что
проект решения об утверждении Правил землепользования и застройки
территории муниципального образования Куменское сельское поселение
Куменского района Кировской области был вывешен для всеобщего
ознакомления на информационных стендах д. Березник и опубликован в
Информационном бюллетене Куменского сельского поселения № 88/2015 от
05.05.2015 и размещено на сайте Куменского муниципального района на
странице Куменского сельского поселетттг"

Глава Куменского
сельского поселения

Депутат Куменской сельской Думы Н.В. Бабкина

А.И.Шмырин

Житель д. Березник Л.Г.Черных